
II-5 (6.4) Akademičtí a vědečtí pracovníci*
s cizím státním občanstvím  
(počty fyzických osob)

Akademičtí 
pracovníci

Vědečtí 
pracovníci**

KTF 2 0
ETF 3 3
HTF 1 0
PF 7 2
1.LF 81 28
2.LF 17 17
3.LF 38 6
LFP 4 6
LFHK 23 1
FaF 5 1
FF 65 10
PřF 14 109
MFF 35 86
PedF 12 0
FSV 17 10
FTVS 4 5
FHS 10 2
Ostatní 
pracoviště 15 25

Celkem 353 311

*  Osoby,  které  mají  s   vysokou  školou  uzavřený 
pracovněprávní vztah (vč. DPČ, mimo DPP).
**  Vědeckým  pracovníkem  se  v   tomto  případě  rozumí 
osoba,  která  není  akademickým  pracovníkem  dle  §  70 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.

Metodika: 
Počty  akademických  a  vědeckých  pracovníků  s   cizím 
státním  občanstvím.  Nejen  za  fakulty,  ale  i  za  ostatní 
pracoviště dané VŠ celkem. Vykazují se fyzické osoby od 
1. 1. do 31. 12. daného roku, které mají s vysokou školou 
uzavřený pracovněprávní vztah (včetně DPČ, mimo DPP). 

�29


